



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-247

Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Koko Pori Hiihtää

Tapahtuman kuvaus

Liikunnallinen elämäntapa lisää hyvinvointia. Kannustetaan ja innostetaan kaikenikäisiä porilaisia hiihdon pariin ja hyödyntämään kaupungissa olevia ulkoliikunta ja hiihtomahdollisuuksia. Tapahtuman myötä tehdään niin hiihtoa lajina kuin porilaisia talviliikuntamahdollisuuksia tutuiksi. Tapahtuma järjestetään toisen kerran helmikuussa 2024 Porin Metsässä. Tapahtuman sisältö: Hiihdon opetusta kaikenikäisille (perinteinen ja vapaa hiihtotapa) Hiihtokärry, josta voi lainata ja kokeilla välineitä on paikalla tapahtuma-ajan (TUL- Satakunnan piiri) Suksien huoltopiste# huoltoa ja opastusta, osallistujat saavat vinkkejä suksien voiteluun Leikkimielinen hiihtokilpailu lapsille, mitalit osallistujille Buffetti Talviuinti ja sauna Ensiapupiste (yhteistyössä SPR, Porin osasto) Urheilutarvikekauppa Intersport on mukana tapahtumassa. Tarjoavat testisuksien kokeilua ja voitelua. Tuotemyyntiä. Mahdollisesti retkeilyohjelmaa? Tapahtuman toteuttaminen vastaa Porin kaupungin strategiseen tavoitteeseen hyvinvoiva Pori, jotta jokaisella porilaisella on mahdollisuus terveelliseen, aktiiviseen ja turvalliseen elämään. Kaupungin tarjoamat liikuntapaikat ja niiden tehokas hyödyntäminen tukevat kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä. Talviliikuntamahdollisuuksista tiedottaminen ja matalankynnyksen kokeilumahdollisuuden tarjoaminen kaikille kuntalaisille koko perheen tapahtumassa mahdollistaa hiihdon kokeilua myös henkilöille, joilla omia välineitä ei vielä ole. Hiihto on monipuolista kestävyysliikuntaa, jossa jokainen voi edetä oman kuntotasonsa mukaisesti. Tapahtuman myötä halutaan innostaa yhä uusia ihmisiä ja kokonaisia perheitä ladulle, nauttimaan kauniista Porin Metsän luonnosta ja kaupungin liikuntamahdollisuuksista. Tapahtumassa viestitään myös muista talviliikuntamahdollisuuksista Porissa (VisitPori ja Porin Pyrintö).

Tapahtuman aikataulu: 11.00 Tapahtuma-alue aukeaa. Hiihtokärry, suksien huoltopiste, Intersportin esittelypiste myös mahdollisesti muita tuotesittelijöitä talviuinti ja sauna mahdollisuus,seikkailurata lapsille ja buffetti avoinna koko tapahtuma-ajan Myös fatbike ja lumikenkä – kokeilumahdollisuus (liikuntatoimi) 11.30–12.30 Hiihdonopetusta pienet lapset, aloittelevat/edistyneet aikuiset 12.00 Hiihtokilpailu lapsille (kaikille palkinno) pienet lapset, aloittelevat/ edistyneet aikuiset 14.00 Tapahtuma päättyy

Avustuksen käytön kuvaus

Kulut

Telttakatokset 3kpl, vuokra 250 €

Opastus ja järjestyksenvalvonta tapahtumassa (4hlö x 6h) 400 €

Materiaalikulut: voitelutarvikkeet yms. 200 €

Talviuinti ja sauna 250 €

Sähkökaapelointi yms. tapahtuman tekniikkaan liittyvät kulut 150 €

Ensiapu (SPR) 160 €

Hiihtokärryn vuokra 250 €

Markkinointi ja viestintä toteutetaan yhteistyössä VisitPori ja Intersportin kanssa

Hiihtojaoston osuus kuluista 100 €€



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Palkinnot 50 €
Muut kulut 200 €
KAIKKI YHTEENSÄ 2010 €

Porin Pyrintö / hiihtojaosto on hakenut tapahtuma-avustusta Koko Pori Hiintää -
tapahtumalle 1500 €

Päätöksen peruste

Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita yhdessä.

Peruste Koko Pori Hiihtää -pahtumalle

- Tapahtuma on eettisesti hyväksyttävä ja noudattaa Suomen lakia.
- Tapahtuma toteuttaa kaupunkistrategian porilaisia arvoja; avoimuus, rakkaus, rohkeus
- Tapahtuma tukee Tapahtumien tiekartan tavoitteita.
- Tapahtuma tukee kaupunkilaisten hyvinvointia.
- Tapahtuma vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta.
- Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille näkyvyyttä paikallisesti ja/tai valtakunnallisesti.

Päätös

Päätän myöntää Porin Pyrinnön hiihtojaoston Koko Pori Hiihtää -
tapahtumalle tapahtuma-avustusta yhteensä 1000 € hakusumman ollessa 1500 €
tapahtuma-avustusten kriteereiden täyttymisen perusteella.

Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja
tapahtuman vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen elinvoima- ja
ympäristötoimialan antaman ohjeistuksen mukaisesti. Uutta avustusta ei myönnetä
ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti.

Tapahtuman peruuntuessa tapahtuma-avustuksen saajalla on velvollisuus maksaa
saamansa avustus takaisin.

Tiedoksi

Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja
markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö,
varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja
ympäristötoimiala
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

05.02.2024

3 (5)

§ 17

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 7.2.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 17

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.